

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 4. 7. 2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) sdělujeme:

1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným?
Uvedeno v příloze č. 1 (tabulka).
2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov?
Uvedeno v příloze č. 1 (tabulka).
3. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje?
Uvedeno v příloze č. 1 (tabulka).
4. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.
Uvedeno v příloze č. 1 (tabulka).
5. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.
Uvedeno v příloze č. 1 (tabulka)
6. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016, vybrány a kdy se tak stalo.
Uvedeno v příloze č. 1 (tabulka).

Příloha

S pozdravem

v z. Ing. Magdaléna Černíková v.r.
ředitel ekonomického odboru